
LISTA DE E-MAIL DOS ORIENTADORES 2021 - PPGAU-DEHA/FAU/UFAL

ORIENTADO(A) E-MAIL
Débora de Barros Cavalcanti Fonseca debora.cavalcanti@fau.ufal.br

Juliana Michaello Macêdo Dias juliana.dias@fau.ufal.br

Lindemberg Medeiros de Araujo lindemberg@igdema.ufal.br
Maria Angélica da Silva masilva@fau.ufal.br
Neison Cabral Ferreira Freire neison.freire@fundaj.gov.br
Roseline Vanessa Santos Oliveira roseline@fau.ufal.br

Walter Matias Lima waltermatias@gmail.com
Alexandre Márcio Toledo alexandre.toledo@fau.ufal.br
Fernando Antonio de Melo Sá Cavalcanti fernando.antonio@fau.ufal.br

Juliana Oliveira Batista juliana.batista@fau.ufal.br
Maria Lúcia Gondim da Rosa Oiticica mloiticica@hotmail.com
Morgana Maria Pitta Duarte Cavalcante morgana.duarte@fau.ufal.br
Ricardo Carvalho Cabús r.cabus@ctec.ufal.br
Ricardo Victor Rodrigues Barbosa rvictor@fau.ufal.br
Suzann Flávia Cordeiro de Lima suzann.cordeiro@fau.ufal.br
Thaísa Francis César Sampaio Sarmento thaisa.sampaio@fau.ufal.br


